Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОПОЧКА»

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2011г. № 70

О внесении изменений в  бюджет

муниципального образования

 «Опочка»   на 2011год

            Собрание депутатов городского поселения «Опочка»  Р Е Ш И Л О:

Внести в решение Собрания депутатов первого созыва городского поселения «Опочка»  «О бюджете муниципального образования «Опочка» на 2011 год» от 22.12.2010г. № 36 следующие изменения:

         1. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам, подразделам и целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Опочка» на 2011 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава городского
поселения «Опочка»                                                                          Г.А.Аксенов
Приложение 1

                                                                                                                                                   к  решению  сессии Собрания депутатов

                                                                                                                                                           городского поселения «Опочка»

                                                                                                                                                       «О бюджете муниципального образования «Опочка» на 2011 год»  от 30.09.2011 № 70
Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год

по разделам и подразделам, целевым статьям и

видам расходов классификации расходов бюджета
	Наименование разделов, целевых статей и видов расходов
	Код функциональной классификации
	ВСЕГО  на год
	в том числе

	Код раздела
	Код целевой
	Код вида расходов
	Расходы по вопросам местного значения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	0100
	000 00 00
	000
	1 281 600,00
	1 281 600,00

	Функционирование местных администраций
	0104
	000 00 00
	000
	1 154 600,00
	1 154 600,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов   местного самоуправления
	0104
	002 00 00
	000
	853 600,00
	853 600,00

	Центральный аппарат
	0104
	002 04 00
	000
	853 600,00
	853 600,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0104
	002 04 00
	500
	853 600,00
	853 600,00

	Расходы на представительный орган (депутаты)
	0104
	002 04 14
	500
	0,00

	Глава местной администрации
	0104
	002 08 00
	500
	301 000,00
	301 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0104
	002 08 00
	500
	301 000,00
	301 000,00

	Резервные фонды
	0112
	000 00 00
	000
	127 000,00
	127 000,00

	Резервные фонды
	0112
	070 00 00
	000
	127 000,00
	127 000,00

	Резервные фонды местных администраций
	0112
	070 05 00
	000
	127 000,00
	127 000,00

	Благоустройство
	0503
	000 00 00
	000
	9 871 155,88
	9 871 155,88

	Благоустройство
	0503
	600 00 00
	000
	9 801 155,88
	9 801 155,88

	Уличное освещение
	0503
	600 01 00
	000
	2 764 875,88
	2 764 875,88

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	600 01 00
	500
	2 764 875,88
	2 764 875,88

	Озеленение
	0503
	600 03 00
	000
	697 000,00
	697 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	600 03 00
	500
	697 000,00
	697 000,00

	Организация и содержание мест захоронения
	0503
	600 04 00
	000
	267 070,00
	267 070,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	600 04 00
	500
	267 070,00
	267 070,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений
	0503
	600 05 00
	000
	6 072 210,00
	6 072 210,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления (санитарная уборка улиц)
	0503
	600 05 00
	500
	2 021 880,00
	2 021 880,00

	Расходы на содержание улиц,проездов,набережных,мостов (ремонт отдельных повреждений покрытий)
	0503
	600 05 01
	500
	3 978 576,00
	3 978 576,00

	Мероприятия по пожарной безопасности
	0503
	600 05 02
	500
	71 754,00
	71 754,00

	Межбюджетные трансферты бюд-жетам муниципальных районов  из бюджетов поселений и межбюджет- ные трансферты  бюджетам поселе-ний из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного  значения в соответствии  с заключенными соглашениями

	11 04
	521 06 00
	000
	904 000,00
	904 000,00

	Безвозмездные  перечисления  бюджетам
	11 04
	521 06 00
	017
	904 000,00
	904 000,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (Капитальный ремонт жилищного фонда).
	11 04
	521 06 00
	017
	904 000,00
	904 000,00

	Областная долгосрочная программа «Комплексные меры по содержанию и благоустройству воинских захоронений на территории Псковской области на 2011-2013 годы»
	0503
	5227100
	500
	70 000,00
	70 000,00

	ИТОГО   РАСХОДОВ

	12 056 755,88
	12 056 755,88

Приложение 2

                                                                                                                                                   к  решению  сессии Собрания депутатов

                                                                                                                                                           городского поселения «Опочка»

                                                                                                                                                       «О бюджете муниципального образования «Опочка» на 2011 год»  от 30.09.2011 № 70

Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования "Опочка" на 2011 год

	Учреждение
	Код классификации
	Сумма на 2011 год

	расходы по вопросам местного значения

	Вед
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх

	Администрация городского поселения "Опочка"

	          Глава муниципального образования
	800
	0104
	0020800
	500
	301 000,00
	301 000,00

	          Центральный аппарат
	800
	0104
	0020400
	500
	853 600,00
	853 600,00

	          Депутаты представительного органа  муниципального образования
	800
	0104
	0020414
	500
	0,00
	0,00

	Резервные фонды местных администраций
	800
	0112
	0700500
	500
	127 000,00
	127 000,00

	          Уличное освещение
	800
	0503
	6000100
	500
	2 764 875,88
	2 764 875,88

	          Озеленение
	800
	0503
	6000300
	500
	697 000,00
	697 000,00

	Организация и содержание мест захоронения
	800
	0503
	6000400
	500
	267 070,00
	267 070,00

	          Расходы на санитарную уборку улиц
	800
	0503
	6000500
	500
	2 021 880,00
	2 021 880,00

	Расходы на содержание улиц, проездов, набережных, мостов (ремонт отдельных повреждений покрытий)
	800
	0503
	6000501
	500
	3 978 576,00
	3 978 576,00

	Мероприятия по пожарной безопасности
	800
	0503
	6000502
	500
	71 754,00
	71 754,00

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов  поселений на осуществление части  полномочий по решению вопросов местного значения  в соответствии с заключенными соглашениями
	800
	1104
	5210600
	017
	904 000,00
	904 000,00

	Областная долгосрочная программа «Комплексные меры по содержанию и благоустройству воинских захоронений на территории Псковской области на 2011-2013 годы»
	800
	0503
	5227100
	500
	70 000,00
	70 000,00

	Всего расходов:

	12 056 755,88
	12 056 755,88